
OBJEDNÁVKA
Sp. zn. SpMO 42973/2018-5810

vystavená pro smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

ředitel Agentury služeb
Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
60162694
CZ 60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 — Dejvice

Poskytovatel:
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon/fax:
E-mail:

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2936

- předseda představenstva
61860409
CZ61860409
Komerční banka, a.s.
19-5804310277/0100

Objednáváme u Vás zabezpečení kurzu odborné přípravy k opakované zkoušce PKO
(CT-09-ATS). Pro zabezpečení odborné způsobilosti osob pro práci s kryptografickým
zařízením TCE 671, které budou zabezpečovat výkon vrcholových rolí v managementu
kryptografické ochrany, je požadováno vyškolení certifikováným školitelem výrobce.

Jedná se o jednodenní odbornou přípravu k opakované zkoušce po uplynutí platnosti
osvědčení zvláštní odborné způsobilosti.

Specifikace a účel kurzu:
Kurz musí poskytnout takový rozsah znalostí, aby jeho absolvent byl schopen absolvovat
přezkoušení a obnovu osvědčení zvláštní odborné způsobilosti v rozsahu stávajícího
osvědčení, kterému končí 5-ti létá platnost. Absolvent kurzu musí na závěr obdržet osvědčení
o jeho absolvování v uvedeném rozsahu.

1



ní zahrnuty veškeré náklady

a jsou v ní zahrnuty veškeré

Účastníci:

Objednatel a poskytovatel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění
pozdějších předpisů dohodli na této ceně za službu:

Celková cena pro 1 osobu bez DPH 22.000,00 Kč

Celková cena pro 1 osobu včetně 21 % DPH 26.620,00 Kč

Celková cena pro 6 osob bez DPH 132.000,00 Kč

Celková cena pro 6 osob včetně 21 % DPH 159.720,00 Kč

Celková cena za poskytnutí služby je nejvýše přípustná a jsou v
poskytovatele související s poskytnutím služby

Celková cena za poskytnutí služby je neměnná, nejvýše přípustná
náklady poskytovatele související s poskytnutím kurzu včetně školící dokumentace. Závěrem
bude vystaveno absolventům kurzu „Potvrzení44 o jeho absolvování.

Požadovaná lhůta plnění: 22. října 2019

Místo plnění: Certifikované školící centrum pro technologie CRYPTEL IT, Milíčova 14,
130 00 Praha 3

Daňový doklad (dále jen „faktura"): Právo fakturovat vzniká poskytovateli po řádném
provedení kurzu. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně
doručit objednateli fakturu za řádně provedený kurz na dohodnutou smluvní cenu
s rozepsáním jednotlivých položek objednávky podle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturu s rozpisem jednotlivých položek objednávky dle předchozího odstavce poskytovatel
zašle objednateli v listinné podobě v jednom výtisku nebo elektronicky včetně příslušných
příloh na adresu: Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 160 01
Praha 6 - Dejvice.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě
doručení faktury po 10. 12. daného kalendářního rokuje splatnost takové faktury stanovena
na 60 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Ručení za nezaplacenou daň: Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění
institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany
při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona.

Akceptace objednávky: Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdit objednateli akceptaci
objednávky do 2 pracovních dnů od jejího obdržení. Osobou pověřenou pro přijetí akceptace
objednávky je

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí kurzu ve stanoveném
termínu nebo nedodržení požadavků objednatele na obsah kurzu.

2



Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními právními předpisy vztahujícími
se k předmětu této objednávky.

Tato objednávka je vyhotovena v listinné podobě o 3 stranách.

Plnění nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedené sjednané ceny bez
předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži poskytovatele.

Praha

Za objednatele

ředitel
Zpracoval(a):

Objednávka odeslána dne:

Objednávka akceptována dne:


